

MUNICIPIUL CRAIOVA
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA

HOTĂRÂREA NR. 502
privind modificarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al
municipiului Craiova

Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în ședința ordinară din data de 21.12.2017;

Având în vedere raportul nr.175193/2017 al Direcției Patrimoniu prin care se propune modificarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al municipiului Craiova;

În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind bunurile proprietate publică, art.554, art.858-870 din Codul Civil, Hotărârii Guvernului nr.2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe și Ordinului Ministerului Finanțelor Publice nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii;

În temeiul art.36 alin.2 lit.c coroborat cu alin.5 lit.a și b, art.45 alin.3, art.61 alin.2 și art.115, alin.1 lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind administrația publică locală;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă modificarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al municipiului Craiova, după cum urmează:

- a) se completează cu bunurile identificate în anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre;
- b) se modifică elementele de identificare ale bunurilor prevăzute în anexa nr.2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre;
- c) trecerea din domeniul public, în domeniul privat al municipiului Craiova, a bunurilor prevăzute în anexa nr.3 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător Hotărârile Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.147/1999 referitoare la însușirea inventarului bunurilor ce alcătuiesc domeniul public al municipiului Craiova și nr.522/2007 referitoare la aprobarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Craiova.

Art.3. Direcția Patrimoniu va lua măsuri pentru îndeplinirea procedurilor legale, prin intermediul Consiliului Județean Dolj, pentru modificarea corespunzătoare a Hotărârii Guvernului nr.141/2008.

Art.4. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul Administrație Publică Locală și Direcția Patrimoniu vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

Traian Alexandru Corneliu BEȚIU

CONTRASEMNEAZĂ,

PT.SECRETAR,

Ovidiu MISCHIANU

INTRĂRI BUNURI INVENTAR DOMENIU PUBLIC

ANEXA NR.1 LA HCL NR.502/2017

Nr. crt.	DENUMIRE	UM	CANT	COD CLASIFICARE	ELEMENTE DE IDENTIFICARE (VECINI N,E,S,V)				VAL. UNITARĂ	VALOARE	Administrator
1	DRUM DE ACCES - TEREN INTRAVILAN SITUAT IN MUN. CRAIOVA , TARLAUA 66.PARCELA 6. JUD. DOLJ IN SUPRAFATA TOTALA DE 1879 MP DIN ACTELE DE PROPRIETATE SI DIN MASURATORI CU NR CADASTRAL 225064 SI VALOAREA DE INVENTAR DE 93950LEI.	MP	1879	1.3.7.2	PROP PRIV	DE 27	PROP PRIV	DE 132 (STR AGRISULUI)	93950	93950	CLM
3	DRUM DE ACCES - TEREN INTRAVILAN SITUAT IN MUN. CRAIOVA , TARLAUA 89 , PARCELA 1. JUD. DOLJ IN SUPRAFATA TOTALA DE 549MP DIN ACTELE DE PROPRIETATE SI DIN MASURATORI CU NR CADASTRAL 229156 SI VALOAREA DE INVENTAR DE 27450LEI.	MP	549	1.3.7.2	DE 256	PROP PRIV	PROP PRIV (REST PROP)	PROP PRIV	27450	27450	CLM
4	DRUM DE ACCES - TEREN INTRAVILAN SITUAT IN MUN. CRAIOVA , TARLAUA 70 , PARCELA 30. JUD. DOLJ IN SUPRAFATA TOTALA DE 584MP DIN ACTELE DE PROPRIETATE SI DIN MASURATORI CU NR CADASTRAL 213580 SI VALOAREA DE INVENTAR DE 29200LEI.	MP	584	1.3.7.2	PROP PRIV	PROP PRIV	DE 132 (STR MERISORULUI)	PROP PRIV	29200	29200	CLM

PREȘEDINTE DE ȘEDNȚĂ,

Traian Alexandru Corneliu BEȚIU

MODIFICAREA ELEMENTELOR DE IDENTIFICARE

Nr. Crt.	Denumirea bunului	UM	CANT INITIALA	CANT REZULTATA	COD CLASIFICARE	DURATA NORMALA FUNCTIONARE-ANI	Nr. inventar	Valoare Inventar	Diferenta	Valoare Inventar totala	ADMINISTRATOR
1	TEREN STR BRESTEI NR. 12 - AFERENT TRIBUNALUL DOLJ IN SUPRAFATA DE 6901MP CU VALOAREA DE 4570960.15LEI SE MODIFICĂ PRIN MAJORE LA SUPRAFATA DE 8316MP CU VALOAREA DE 5508202.37LEI CONFORM MASURATORILOR EXECUTATE DE SC GETOPOS SRL PE TERENUL IN SUPRAFATA DE 8316MP SUNT EDIFICATE CLADIRE C2 TRIBUNALUL DOLJ - S1P14E CU SUPRAFATA DE 1527MP , CLADIRE C3 SEDIUL IN SUPRAFATA DE 808MP ŞI CLADIRE C4 CLADIRE AREST ÎN SUPRAFATA 32MP	MP	6901	8316	420.1.9.5		4202687	4570960.15	937242.22	5508202.37	C.I.M
2	CENTRU DE RELATII CU PUBLICUL 5116 STR. C.S. NICOLAESCU PLOPSOR NR. 49 . BL.49 ACTUAL STR. C.S. NICOLAESCU PLOPSOR NR. 2A CU VALOAREA DE 220226.02. SE COMPARTIMENTEAZA CONF. MASURATORILOR IN SPATIU 1 CU SUPRAFATA UTILA DE 63,81MP (COMPUS DIN INCAPERILE 1.2.3.4.5.6.7.8). SPATIU 2 CU SUPRAFATA UTILA DE 46,09MP (COMPUS DIN INCAPERILE 9.10.11.14) SI ACCES GENERAL LA CELE DOUA SPATII IN SUPRAFATA UTILA DE 10,27MP (COMPUS DIN INCAPERILE 12.13)	MP	63.81 46.09 10.27	63.81 46.09 10.27	1.6.4.		12003151	220226.02	0.00	220226.02	C.I.M
3	CORP A (AC=494MP; AD=2014MP; INALTIME D+P+2 (3)) SI COPERTINA (AC= 74MP; AD=74MP, PARTER) CONSTRUCȚII + MONTAJ							5842638.73	32737.63	5875376.36	SPITALUL MUNICIPAL FILANTROPIA

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Traian Alexandru Corneliu BEȚIU

BUNURI SI OBIECTE DE INVENTAR REZULTATE IN URMA IMPLEMENTĂRII PROIECTULUI AMENAJARE CLADIRE
PAVILION PENTRU SECTII AFERENTE SPITALULUI FILANTROPIA CARE TREC DIN DOMENIUL PUBLIC IN
DOMENIUL PRIVAT

ANEXA NR. 3 LA HCL NR.502/2017

Nr. Crt	DENUMIREA	U.M.	Cantit.	Pret unitar fara TVA lei	PU	VALOARE TOTALA	Încadrare conform HG 2139/2004
	CORP A + COPERTINA DOTARI						
1	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 1	buc	3	1.417,00	1.756,69	5.270,07	OBIECT DE INVENTAR
2	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 2	buc	23	1.487,00	1.843,47	42.399,81	OBIECT DE INVENTAR
3	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 3	buc	25	1.657,00	2.054,22	51.355,50	OBIECT DE INVENTAR
4	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 4	buc	3	1.737,00	2.153,40	6.460,20	OBIECT DE INVENTAR
5	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 5	buc	10	1.924,00	2.385,23	23.852,30	OBIECT DE INVENTAR
6	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 6	buc	4	1.988,00	2.464,57	9.858,28	OBIECT DE INVENTAR
7	Pompa de caldura avand putere de incalzire 533 kW, putere racire 485kW	buc	1	297.262,00	368.521,02	368.521,02	2.1.17.1.1.1
8	Vas acumulare apa racita 1000 l	buc	1	4.537,00	5.624,62	5.624,62	2.1.17.4
9	Regulator electronic pentru gestionare instalatii incalzire	buc	1	4.151,00	5.146,09	5.146,09	2.1.16.5

10	Sistem split pentru climatizare camera rack 1	buc	1	3.028,14	3.722,77	3.722,77	2.1.17.3.1
11	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 3	buc	2	1.657,00	2.037,10	4.074,20	OBIECT DE INVENTAR
12	Pompa de circulatie pentru circuit ventiloconvectoare	buc	1	3.377,25	4.151,96	4.151,96	2.1.17.1.1.1
13	Pompa de circulatie pentru circuit radiatoare	buc	1	2.180,25	2.680,38	2.680,38	2.1.17.1.1.1
14	Ventilator de evacuare de tip turela, debit 270 mc/h , presiune 150Pa	buc	15	762,87	945,75	14.186,25	OBIECT DE INVENTAR
15	Ventilator centrifugal tip in-line	buc	1	1.046,54	1.297,42	1.297,42	OBIECT DE INVENTAR
16	Perdea de aer de tip incastrat in plafonul fals, lungime 2m, numai ventilatie	buc	2	7.570,96	9.385,89	18.771,78	2.1.17.3
17	Ventilator axial 900 mc/h, 50 Pa	buc	3	426,42	524,24	1.572,72	OBIECT DE INVENTAR
18	Uscator maini	buc	4	334,30	410,99	1.643,96	OBIECT DE INVENTAR
19	Recuperator de caldura 1.750 mc/h, 100 Pa	buc	1	7.318,60	8.997,42	8.997,42	2.1.17.3.1
20	Tablou electric TED-Av; TED-Cv; TED-Dn; TED-Dv; TEP-Bv; TEP-Cv; TEP-Dv; TEE-Dv; TEE1-Bv; TEE1-Cv; TEE1-D	buc	10	2.565,00	3.179,89	31.798,90	2.1.16.5
21	TABLOU ELECTRIC TED-Bn; TED-Bv; TEP-An; TEP-Av; TEE1-Av; TEE1-Dn; TEE2-Av; TEE2-Bv; TEE3-Cv	buc	6	3.013,00	3.735,28	22.411,68	2.1.16.5
22	TABLOU ELECTRIC TED-Cn; TEP-Bn; TEP-Cn; TEP-Dn; TEE1-Bn; TEE1-Cn; TEE1-An; TEE2-An; TEE2-Bn; TE	buc	11	3.884,00	4.815,08	52.965,88	2.1.16.5
23	TABLOU ELECTRIC TE-Asc2p	buc	4	1691,00	2078,90	8.315,60	OBIECT DE INVENTAR
24	TABLOU ELECTRIC TE-Asc1t	buc	3	1865,00	2292,81	6.878,43	OBIECT DE INVENTAR
25	TABLOU ELECTRIC CHILLER	buc	2	17649,00	21697,53	43.395,06	2.1.16.5
26	TABLOU ELECTRIC TCV	buc	1	10077,00	12388,58	12.388,58	2.1.16.5

27	TABLOU ELECTRIC TED-An	buc	1	3983,00	4896,67	4.896,67	2.1.16.5
28	Tablou electric TED-Av; TED-Cv; TED-Dn; TED-Dv; TEP-Bv; TEP-Cv; TEP-Dv; TEE-Dv; TEE1-Bv; TEE1-Cv; TEE1-D	buc	3	2.565,00	3.153,39	9.460,17	2.1.16.5
29	TABLOU ELECTRIC TED-Bn; TED-Bv; TEP-An; TEP-Av; TEE1-Av; TEE1-Dn; TEE2-Av; TEE2-Bv; TEE3-Cv	buc	3	3.013,00	3.704,16	11.112,48	2.1.16.5
30	TABLOU ELECTRIC TED-Cn; TEP-Bn; TEP-Cn; TEP-Dn; TEE1-Bn; TEE1-Cn; TEE1-An; TEE2-An; TEE2-Bn; TE	buc	2	3.884,00	4.774,96	9.549,92	2.1.16.5
31	CENTRALA DETECTIE SI ALARMARE INCENDIU COMPLET ECHIPATA CU 4 BUCLE	buc	1	23778,00	29232,47	29.232,47	3.3.4
32	CENTRALA DETECTIE SI ALARMARE INCENDIU COMPLET ECHIPATA CU 6 BUCLE	buc	1	27532,00	33847,60	33.847,60	3.3.4
33	Cabinet 16U/600X560 usa din sticla si rame metalice, panouri laterale detasabile (curenti slabi)	buc	4,00	2350,00	2889,07	11.556,28	3.3.4
34	Switch 24 porturi UNMANAGED ALLIED-TELESYS (carcasa metalică cu alimentator încorporat)	buc	2,00	1689,00	2076,44	4.152,88	OBIECT DE INVENTAR
35	Centrală IP PBX (server+ soft ASTERISK fara interfețe; funcționează cu canale SIP de la provider)	buc	1,00	5362,00	6592,00	6.592,00	3.3.4
36	Switch 16 porturi UNMANAGED ALLIED-TELESYS (carcasa metalică cu alimentator încorporat)	buc	4,00	1689,00	2076,44	8.305,76	OBIECT DE INVENTAR
37	UPS 3000 VA	buc	1,00	1599,00	1965,80	1.965,80	OBIECT DE INVENTAR
38	Hidrant interior cu furtun semirigid	buc	10	862,00	1.068,64	10.686,40	OBIECT DE INVENTAR
39	Statie (rampa) de distributie a oxigenului	buc	1	12.553,83	15.563,26	15.563,26	OBIECT DE INVENTAR
40	Tablou de alarmare instalatie oxigen	buc	3	10.698,80	13.263,54	39.790,62	OBIECT DE INVENTAR

41	Pompa complet echipata ,pentru ape uzate cu monta in basa pardoseala	buc	1	450,80	554,21	554,21	OBIECT DE INVENTAR
42	Statie de colectare si evacuarea apelor uzate	buc	1	1.147,06	1.410,19	1.410,19	OBIECT DE INVENTAR
43	Ascensor pentru 6 persoane, 3x380V, dimensiuni put 150x162cm	buc	1	64.575,00	79.387,94	79.387,94	2.3.6.3.2
44	Ascensor 21 persoane/1600kg, 3x380V, put 240x295cm (lift targa)	buc	1	87.525,00	107.602,47	107.602,47	2.3.6.3.2
45	Montcharge cu put 80x80 cm, 50kg, 3x380V	buc	1	24.525,00	30.150,82	30.150,82	2.3.6.3.1
46	Montcharge cu put 87,8x97,5cm, 100kg , 3x380V	buc	1	33.300,00	40.938,73	40.938,73	2.3.6.3.1
47	CARUCIOR PENTRU RUFE -DIMENSIUNI 750x500x750 mm ;	buc	5	202,50	248,95	1.244,75	OBIECT DE INVENTAR
48	Masina de spalat profesionala	buc	2	29.639,93	36.439,07	72.878,14	OBIECT DE INVENTAR
49	Uscator	buc	2	12.723,48	15.642,14	31.284,28	OBIECT DE INVENTAR
50	Calandru	buc	2	10.588,73	13.017,69	26.035,38	OBIECT DE INVENTAR
51	Masa calcat cu fier	buc	1	2.113,52	2.598,34	2.598,34	OBIECT DE INVENTAR
52	Masina de cusut	buc	1	1.992,60	2.449,69	2.449,69	OBIECT DE INVENTAR
53	Statie dedurizare apa	buc	1	10.693,17	13.146,09	13.146,09	OBIECT DE INVENTAR
54	Raft depozitare dimens 1370 x 455 x 1800 mm 4 polite tip gratar; structura cromata	buc	10	396,32	487,23	4.872,30	OBIECT DE INVENTAR
55	pat 90x200 cm	buc	42	1140,000	1401,510	58.863,42	OBIECT DE INVENTAR
56	noptiera 40x45 cm	buc	30	285,000	350,380	10.511,40	OBIECT DE INVENTAR
57	saltea	buc	30	190,000	233,580	7.007,40	OBIECT DE INVENTAR

58	masa 70x90cm	buc	13	285,000	350,380	4.554,94	OBIECT DE INVENTAR
59	scaun	buc	52	142,500	175,190	9.109,88	OBIECT DE INVENTAR
60	masa 80x80 cm	buc	2	285,000	350,380	700,76	OBIECT DE INVENTAR
61	set mobilier oficiu	buc	3	665,000	817,550	2.452,65	OBIECT DE INVENTAR
62	plita electrica	buc	3	1425,000	1751,880	5.255,64	OBIECT DE INVENTAR
63	frigider	buc	3	1140,000	1401,510	4.204,53	OBIECT DE INVENTAR
64	masa 65x120cm	buc	12	285,000	350,380	4.204,56	OBIECT DE INVENTAR
65	dulap cu rafturi si usi	buc	9	427,500	525,560	4.730,04	OBIECT DE INVENTAR
66	cuier	buc	9	142,500	175,190	1.576,71	OBIECT DE INVENTAR
67	raft metalic, cu polite metalice	m	12,4	71,250	87,590	1.086,12	OBIECT DE INVENTAR
68	Stingator de incendiu tip P6	buc	12	52,3	64,3	771,60	OBIECT DE INVENTAR
69	Set mobilier oficiu pentru receptie corp A	buc	1	665,00	817,55	817,55	OBIECT DE INVENTAR
70	Dulap PAL melaminat alb	buc	25	56,40	69,34	1.733,50	OBIECT DE INVENTAR
71	Dulap cu rafturi și uși pentru recepție corp A	buc	4	427,50	525,56	2.102,24	OBIECT DE INVENTAR
72	perna	buc	30	33,250	40,880	1.226,40	OBIECT DE INVENTAR
73	cearsaf pat	buc	90	23,750	29,200	2.628,00	OBIECT DE INVENTAR
74	cersaf plic	buc	90	38,000	46,720	4.204,80	OBIECT DE INVENTAR
75	fata perna	buc	90	19,000	23,360	2.102,40	OBIECT DE INVENTAR
76	patura	buc	60	47,500	58,400	3.504,00	OBIECT DE INVENTAR

77	fierbator electric 2l	buc	3	190,000	233,580	700,74	OBIECT DE INVENTAR
78	raft depozit medicamente	m	2,5	71,250	87,590	218,98	OBIECT DE INVENTAR
79	rafturi depozitare	m	32	71,250	87,590	2.802,88	OBIECT DE INVENTAR
80	carucior	buc	5	855,000	1051,130	5.255,65	OBIECT DE INVENTAR
81	teighea primire haine	buc	1	570,000	700,750	700,75	OBIECT DE INVENTAR
82	mobilier garderoba (rafturi, bare umerase)	ml	30	9,500	11,680	350,40	OBIECT DE INVENTAR
TOTAL (LEI) CORP A						1.512.384,45	
CORP B+ ARTICULATIE A+B DOTARI							
1	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 1	buc	2,00	1.417,00	1.756,69	3.513,38	OBIECT DE INVENTAR
2	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 2	buc	28,00	1.487,00	1.843,47	51.617,16	OBIECT DE INVENTAR
3	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 3	buc	20,00	1.657,00	2.054,22	41.084,40	OBIECT DE INVENTAR
4	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 4	buc	3,00	1.737,00	2.153,40	6.460,20	OBIECT DE INVENTAR
5	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 5	buc	9,00	1.924,00	2.385,23	21.467,07	OBIECT DE INVENTAR
6	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 6	buc	6,00	1.988,00	2.464,57	14.787,42	OBIECT DE INVENTAR
7	Regulator electronic pentru gestionare instalatii incalzire	buc	1,00	4.151,00	5.146,09	5.146,09	2.1.16.5
8	Sistem split pentru climatizare camera rack 1	buc	1,00	3.028,14	3.722,77	3.722,77	2.1.17.3.1
9	Pompa de circulatie pentru circuit ventiloconvectoare	buc	1,00	3.377,25	4.151,96	4.151,96	2.1.17.1.1.1

10	Pompa de circulatie pentru circuit radiatoare	buc	1,00	2.180,25	2.680,38	2.680,38	2.1.17.1.1.1
11	Ventilator de evacuare de tip turela, debit 270 mc/h , presiune 150Pa	buc	12,00	762,87	945,75	11.349,00	OBIECT DE INVENTAR
12	SISTEM DATE VOCE INTRANET	buc	1,00	6.439,20	7.916,30	7.916,30	3.3.5
13	SISTEM NURSE CALL	buc	1,00	27.803,56	34.181,45	34.181,45	3.3.5
14	SISTEM TELEVIZIUNE CIRCUIT INCHIS	buc	1,00	69.145,56	85.004,81	85.004,81	3.3.5
15	SISTEM CONTROL ACCES	buc	1,00	14.157,69	17.405,34	17.405,34	3.3.5
16	SISTEM DE SONORIZARE	buc	1,00	55.835,04	68.643,11	68.643,11	3.3.5
17	SISTEM EFRACIE	buc	1,00	1.700,95	2.091,13	2.091,13	3.3.5
18	SISTEM SEMNALIZARE LUMINOASA	buc	1,00	3.154,96	3.878,68	3.878,68	3.3.5
19	Hidrant interior cu furtun semirigid	buc	10,00	862,00	1.068,64	10.686,40	OBIECT DE INVENTAR
20	Ascensor pentru 6 persoane, 3x380V, dimensiuni put 150x162cm	buc	1,00	64.575,00	79.387,94	79.387,94	2.3.6.3.2
21	Ascensor 21 persoane/1600kg, 3x380V, put 240x295cm (lift targa)	buc	1,00	87.525,00	107.602,47	107.602,47	2.3.6.3.2
22	Montcharge cu put 80x80 cm, 50kg, 3x380V	buc	1,00	24.525,00	30.150,82	30.150,82	2.3.6.3.2
23	Montcharge cu put 87,8x97,5cm, 100kg , 3x380V	buc	1,00	33.300,00	40.938,73	40.938,73	2.3.6.3.2
24	pat 90x200 cm	buc	58,00	1.140,00	1.401,51	81.287,58	OBIECT DE INVENTAR
25	noptiera 40x45 cm	buc	51,00	285,00	350,38	17.869,38	OBIECT DE INVENTAR
26	saltea	buc	51,00	190,00	233,58	11.912,58	OBIECT DE INVENTAR
27	masa 70x90cm	buc	20,00	285,00	350,38	7.007,60	OBIECT DE INVENTAR
28	scaun	buc	59,00	142,50	175,19	10.336,21	OBIECT DE INVENTAR
29	masa 80x80 cm	buc	2,00	285,00	350,38	700,76	OBIECT DE INVENTAR
30	set mobilier oficiu	buc	3,00	665,00	817,55	2.452,65	OBIECT DE INVENTAR
31	plita electrica	buc	3,00	1.425,00	1.751,88	5.255,64	OBIECT DE INVENTAR

32	frigider	buc	3,00	1.140,00	1.401,51	4.204,53	OBIECT DE INVENTAR
33	masa 65x120cm	buc	7,00	285,00	350,38	2.452,66	OBIECT DE INVENTAR
34	dulap cu rafturi si usi	buc	4,00	427,50	525,56	2.102,24	OBIECT DE INVENTAR
35	cuier	buc	4,00	142,50	175,19	700,76	OBIECT DE INVENTAR
36	raft metalic, cu polite metalice	m	14,40	71,25	87,59	1.261,30	OBIECT DE INVENTAR
37	Stingator de incendiu tip P6	buc	13,00	52,30	64,30	835,90	OBIECT DE INVENTAR
38	Dulap PAL melaminat alb	buc	24,00	56,40	69,34	1.664,16	OBIECT DE INVENTAR
39	perna	buc	51,00	33,25	40,88	2.084,88	OBIECT DE INVENTAR
40	cearsaf pat	buc	153,00	23,75	29,20	4.467,60	OBIECT DE INVENTAR
41	cersaf plic	buc	153,00	38,00	46,72	7.148,16	OBIECT DE INVENTAR
42	fata perna	buc	153,00	19,00	23,36	3.574,08	OBIECT DE INVENTAR
43	patura	buc	102,00	47,50	58,40	5.956,80	OBIECT DE INVENTAR
44	fierbator electric 2l	buc	3,00	190,00	233,58	700,74	OBIECT DE INVENTAR
45	raft depozit medicamente	m	5,00	71,25	87,59	437,95	OBIECT DE INVENTAR
	TOTAL LEI CORP B + ARTICULATIE A + B DOTARI					828.281,17	
	CORP C + ARTICULATIE B+C DOTARI						
1	Ventiloconvectorcomplet echipat (inclusiv automatizare) Tip 1	buc	2,00	1.417,00	1.756,69	3513,38	OBIECT DE INVENTAR
2	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 2	buc	43,00	1.487,00	1.843,47	79269,21	OBIECT DE INVENTAR

3	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 3	buc	20,00	1.657,00	2.054,22	41084,40	OBIECT DE INVENTAR
4	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 4	buc	3,00	1.737,00	2.153,40	6460,20	OBIECT DE INVENTAR
5	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 5	buc	10,00	1.924,00	2.385,23	23852,30	OBIECT DE INVENTAR
6	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 6	buc	6,00	1.988,00	2.464,57	14787,42	OBIECT DE INVENTAR
7	Pompa de caldura avand putere de incalzire 533 kW, putere racire 485Kw	buc	1,00	297.262,00	368.521,02	368521,02	2.1.17.1.1.1
8	Vas acumulare apa racita 1000 l	buc	1,00	4.537,00	5.624,62	5624,62	2.1.17.4
9	Regulator electronic pentru gestionare instalatii incalzire	buc	1,00	4.151,00	5.146,09	5146,09	2.1.16.5
10	Ventilator de evacuare de tip turela, debit 270 mc/h , presiune 150Pa	buc	12,00	762,87	945,75	11349,00	OBIECT DE INVENTAR
11	Pompa de circulatie pentru circuit ventiloconvectoare	buc	1,00	6.754,50	8.303,92	8303,92	2.1.17.1.1.1
12	Pompa de circulatie pentru circuit radiatoare	buc	1,00	2.479,50	3.048,28	3048,28	2.1.17.1.1.1
13	Hidrانت interior cu furtun semirigid	buc	12,00	862,00	1.068,64	12823,68	OBIECT DE INVENTAR
14	Grup pompare hidranti interiori	buc	1,00	11.636,71	14.306,07	14306,07	2.1.17.1.1.1
15	Ascensor pentru 6 persoane, 3x380V, dimensiuni put 150x162cm	buc	1,00	67.275,00	82.707,30	82707,30	2.3.6.3.2
16	Ascensor 21 persoane/1600kg, 3x380V, put 240x295cm (lift targa)	buc	1,00	92.475,00	113.687,96	113687,96	2.3.6.3.2
17	Montcharge cu put 80x80 cm, 50kg, 3x380V	buc	1,00	26.550,00	32.640,34	32640,34	2.3.6.3.2
18	Montcharge cu put 87,8x97,5cm, 100kg , 3x380V	buc	1,00	35.595,00	43.760,18	43760,18	2.3.6.3.2
19	pat 90x200 cm	buc	72,00	1.140,00	1.401,51	100908,72	OBIECT DE INVENTAR
20	noptiera 40x45 cm	buc	58,00	285,00	350,38	20322,04	OBIECT DE INVENTAR

21	saltea	buc	58,00	190,00	233,58	13547,64	OBIECT DE INVENTAR
22	masa 80x80 cm	buc	2,00	285,00	350,38	700,76	OBIECT DE INVENTAR
23	masa 70x90 cm	buc	28,00	285,00	350,38	9810,64	OBIECT DE INVENTAR
24	scaun	buc	80,00	142,50	175,19	14015,20	OBIECT DE INVENTAR
25	plita electrica	buc	4,00	1425,00	1751,88	7007,52	OBIECT DE INVENTAR
26	frigider	buc	4,00	1140,00	1401,00	5604,00	OBIECT DE INVENTAR
27	masa 65x120cm	buc	14,00	285,00	350,38	4905,32	OBIECT DE INVENTAR
28	dulap cu rafturi si usi	buc	10,00	427,50	525,56	5255,60	OBIECT DE INVENTAR
29	cuier	buc	10,00	142,50	175,19	1751,90	OBIECT DE INVENTAR
30	Panou PSI complet echipat cu cheie hidrant, lada nisip, cange PSI, tarnacop PSI, Cazma PSI, Matura metalica, galeata, hidrant portativ, role furtun +accesorii	buc	1,00	1660,85	2042,62	2042,62	OBIECT DE INVENTAR
31	Stingator de incendiu tip P6	buc	19,00	52,3	64,3	1221,70	OBIECT DE INVENTAR
32	DULAP PAL MELAMINAT ALB	buc	24,00	56,40	69,34	1664,16	OBIECT DE INVENTAR
33	perna	buc	58,00	33,25	40,88	2371,04	OBIECT DE INVENTAR
34	cearsaf pat	buc	174,00	23,75	29,20	5080,80	OBIECT DE INVENTAR
35	cersaf plic	buc	174,00	42,75	52,56	9145,44	OBIECT DE INVENTAR
36	fata perna	buc	174,00	19,00	23,36	4064,64	OBIECT DE INVENTAR
37	patura	buc	116,00	47,50	58,40	6774,40	OBIECT DE INVENTAR
38	set mobilier oficiu	buc	4,00	665,00	817,55	3270,20	OBIECT DE INVENTAR

39	fierbator electric 2l	buc	4,00	190,00	233,58	934,32	OBIECT DE INVENTAR
40	raft depozit medicamente	m	7,50	71,25	87,59	656,93	OBIECT DE INVENTAR
41	raft metalic, cu polite metalice	m	19,20	71,25	87,59	1681,73	OBIECT DE INVENTAR
	TOTAL LEI CORP C + ARTICULATIE B+C DOTARI					1.093.622,68	
	CORP D + ARTICULATIE C + D DOTARI						
1	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 1	buc	11,00	1.417,00	1.756,69	19.323,59	OBIECT DE INVENTAR
2	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 2	buc	16,00	1.487,00	1.843,47	29.495,52	OBIECT DE INVENTAR
3	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 4	buc	5,00	1.737,00	2.153,40	10.767,00	OBIECT DE INVENTAR
4	Ventiloconvector complet echipat (inclusiv automatizare) Tip 5	buc	22,00	1.924,00	2.387,03	52.514,66	OBIECT DE INVENTAR
5	Regulator electronic pentru gestionare instalatii incalzire	buc	1,00	4.151,00	5.146,09	5.146,09	2.1.16.5
6	Ventilator de evacuare de tip turela, debit 270 mc/h , presiune 150Pa	buc	6,00	762,87	937,87	5.627,22	OBIECT DE INVENTAR
7	Pompa de circulatie pentru circuit ventiloconvectoare	buc	1,00	4.446,00	5.465,87	5.465,87	2.1.17.1.1.1
8	Pompa de circulatie pentru circuit radiatoare	buc	1,00	2.180,25	2.680,38	2.680,38	2.1.17.1.1.1
9	Pompa de circulatie pentru circuit perdele de aer	buc	1,00	2.180,25	2.680,38	2.680,38	2.1.17.1.1.1
10	Pompa de recirculare pentru ACM	buc	1,00	2.415,38	2.969,45	2.969,45	2.1.17.1.1.1
11	Ventilator axial 900 mc/h, 50 Pa	buc	5,00	426,42	524,24	2.621,20	OBIECT DE INVENTAR
12	Perdea de aer de tip incastrat in plafonul fals, lungime 2m, incalzire cu agent termic apa calda	buc	2,00	7.570,96	9.307,67	18.615,34	2.1.17.3

13	Ventilator centrifugal evacuare 100 mc/h, 100 Pa	buc	2,00	1.037,89	1.275,97	2.551,94	OBIECT DE INVENTAR
14	Hota din inox, de perete, cu motor inclus	buc	1,00	2743,44	3372,76	3.372,76	2.1.17.3
15	Hidrant interior cu furtun semirigid	buc	12,00	862,00	1.068,64	12.823,68	OBIECT DE INVENTAR
16	Schimbator de incalzire cu placi din Inox, Pn=16 bar, P=1000 Kw, Tn=150°C DN100	buc	2,00	15.690,79	19.289,12	38.578,24	2.1.16.5
17	Schimbator pentru apa calda menajera treapata I cu placi din Inox, Pn=16 bar, P=500 Kw, Tn=150°C DN65	buc	1,00	8.183,67	10.060,93	10.060,93	2.1.16.5
18	Schimbator pentru apa calda menajera treapata II cu placi din Inox, Pn=16 bar, P=500 Kw, Tn=150°C DN65	buc	1,00	7.775,73	9.559,42	9.559,42	2.1.16.5
19	Vana motorizata Dn 100mm (circuit primar)	buc	1,00	6.180,21	7.597,89	7.597,89	2.1.16.5
20	Modul de expansiune V=1200L; Qadaos=4mc/h; H=40mca	buc	1,00	23.988,81	29.491,64	29.491,64	2.1.16.5
21	Electropompa de circulatie incalzire cu turatie variabila inclusiv convertizor de frecventa si modul de comanda, in linie, 1F+1R; G=43mc/h, H=12mca	buc	2,00	11.114,31	13.663,84	27.327,68	2.1.17.1.1.1
22	Electropompa de ridicare presiune apa calda, cu turatie variabila inclusiv convertizor de frecventa si modul de comanda, in linie, 1F+1R, G=8,6mc/h, H=12 mca	buc	2,00	8.828,86	10.854,13	21.708,26	2.1.17.1.1.1
23	Electropompa de recirculare apa calda simpla in linie; G= 3,50 mc/h, H=8 mca	buc	1,00	1.894,29	2.328,83	2.328,83	OBIECT DE INVENTAR
24	Filtru de impuritati tip Y montat pe circuit primar tur, DN 100, PN16	buc	1,00	346,45	425,92	425,92	OBIECT DE INVENTAR

25	Separator de namol Dn100, PN16 montat pe circuit primar tur	buc	1,00	7.085,44	8.710,78	8.710,78	OBIECT DE INVENTAR
26	Filtru de impuritati tip Y montat pe circuit recirculare apa calda Dn=40 mm, Pn=10 bar	buc	1,00	106,17	130,52	130,52	OBIECT DE INVENTAR
27	Filtru de impuritati tip Y montat pe circuit incalzire, DN 100, PN10	buc	1,00	346,45	425,92	425,92	OBIECT DE INVENTAR
28	Separator de namol Dn100, PN10 montat pe circuit secundar incalzire	buc	1,00	7.085,44	8.710,78	8.710,78	2.1.24.4.
29	Supapa de siguranta montata pe circuitul primar, DN 40, PN16	buc	2,00	340,86	419,05	838,10	OBIECT DE INVENTAR
30	Supapa de siguranta Dn 32 mm, Pn 10 (montata pe circuitul secundar INC)	buc	4,00	290,57	357,22	1.428,88	OBIECT DE INVENTAR
31	Supapa de siguranta Dn 32 mm , PN 10 (montata pe circuitul secundar ACM)	buc	2,00	290,57	357,22	714,44	OBIECT DE INVENTAR
32	Contor de debit montat pe circuitul apa rece Qmax=10mc/h, incl. contraflanse	buc	1,00	782,30	961,76	961,76	OBIECT DE INVENTAR
33	Filtru de impuritati tip Y montat pe circuit apa rece, DN 3",PN10	buc	1,00	245,87	302,27	302,27	OBIECT DE INVENTAR
34	Vana pentru echilibrare hidraulica circuit incalzire catre corp D, DN 32, KV= 13,8mc/h	buc	1,00	435,86	535,84	535,84	OBIECT DE INVENTAR
35	Vana cu actionare manuala pentru echilibrare hidraulica circuit primar KV= 41,5mc/h	buc	1,00	1.480,79	1.820,48	1.820,48	OBIECT DE INVENTAR
36	Contor de energie termica montat pe circuitul primar, inclusiv contraflanse , DN 40, Qp=22mc/h - cu doua debitmetre	buc	1,00	6.431,66	7.907,03	7.907,03	2.2.4.2.
37	Senzor de temperatura exterioara, domeniu -25°....+45°C	buc	1,00	117,35	144,27	144,27	OBIECT DE INVENTAR

38	Senzor de temperatura cu imersie, domeniu 0°...140°C inclusiv accesorii montaj	buc	7,00	318,51	391,57	2.740,99	OBIECT DE INVENTAR
39	Senzori de presiune diferentiala, 0...2.5 bar inclusiv accesorii montaj	buc	1,00	1.894,29	2.328,83	2.328,83	OBIECT DE INVENTAR
40	Senzori de presiune relativa, 0..16/10/6 bar inclusiv accesorii montaj	buc	5,00	329,69	405,32	2.026,60	OBIECT DE INVENTAR
41	Regulator de presiune diferentiala montat pe circuitul primar (retur), inclusiv contraflanse, tub de impuls 1,5 m si conectori, KV=41,5mc/h	buc	1,00	8.638,88	10.620,56	10.620,56	2.2.4.3.
42	Vana de reglaj cu 2 cai si actionare electrica, pentru circuitul de incalzire inclusiv contraflanse, KVS= 21mc/h	buc	1,00	4.548,55	5.591,94	5.591,94	2.2.4.3.
43	Vana de reglaj cu 2 cai si actionare electrica, pentru circuitul de apa calda inclusiv contraflanse, KVS=7,2 mc/h	buc	1,00	1.721,07	2.115,86	2.115,86	OBIECT DE INVENTAR
44	Vana de reglaj cu 2 cai si actionare electrica, pentru circuitul de apa calda inclusiv contraflanse, KVS=21,5 mc/h	buc	1,00	4.554,13	5.598,81	5.598,81	2.2.4.3.
45	Regulator de presiune montat pe circuitul de adaos din primar, inclusiv contraflanse, tub de impuls 1,5 m si conectori, P1 = 6-10 bar, P2 (reglat) = 4,0 bar, KVs=11,5mc/h	buc	1,00	156,46	192,35	192,35	OBIECT DE INVENTAR
46	Vana de incarcare actionata electric, pentru rezervorul de apa de adaos inclusiv contraflanse, Dn40	buc	1,00	609,08	748,80	748,80	OBIECT DE INVENTAR
47	Contor de debit montat pe circuitul apa adaos-din retur primar Qmax=8mc/h, (T=30-60°C)incl. Contraflanse	buc	1,00	592,32	728,19	728,19	OBIECT DE INVENTAR

48	Controller de automatizare - PT cu 1 zona ACM, inclusiv conducere pompa ridicare presiune apa calda menajera cand presiunea din reseaua de apa rece nu este suficienta, actionata de presostat,	buc	1,00	2.369,26	2.912,75	2.912,75	OBIECT DE INVENTAR
49	Tablou de forta si automatizare	buc	1,00	17.000,72	20.900,53	20.900,53	2.1.16.5
50	Stingator de incendiu cu praf si dioxid de carbon, incarcatura 6 kg	buc	2,00	67,05	82,43	164,86	OBIECT DE INVENTAR
51	Pompa dozatoare etilen glicol	buc	1,00	22.267,93	27.376,00	27.376,00	2.1.17.1.1.1
52	Ascensor pentru 8 persoane, 3x380V, dimensiuni put 175x200cm	buc	1,00	71.415,00	87.796,98	87.796,98	2.3.6.3.2
53	Montcharge cu put 80x80 cm, 50kg, 3x380V	buc	1,00	26.550,00	32.640,34	32.640,34	2.3.6.3.2
54	Set mobilier oficiu (asim.) pentru receptie corp D	buc	1,00	665,00	817,55	817,55	OBIECT DE INVENTAR
55	Dulap cu rafturi și uși pentru receptie corp D	buc	3,00	427,50	525,56	1.576,68	OBIECT DE INVENTAR
56	pat 90x200 cm	buc	48,00	1.140,00	1.401,51	67.272,48	OBIECT DE INVENTAR
57	noptiera 40x45 cm	buc	42,00	285,00	350,38	14.715,96	OBIECT DE INVENTAR
58	saltea	buc	42,00	190,00	233,58	9.810,36	OBIECT DE INVENTAR
59	masa 80x80 cm	buc	4,00	285,00	350,38	1.401,52	OBIECT DE INVENTAR
60	masa 70x90 cm	buc	9,00	285,00	350,38	3.153,42	OBIECT DE INVENTAR
61	scaun	buc	48,00	142,50	175,19	8.409,12	OBIECT DE INVENTAR
62	plita electrica	buc	1,00	1425,00	1751,88	1.751,88	OBIECT DE INVENTAR
63	frigider	buc	1,00	1140,00	1401,51	1.401,51	OBIECT DE INVENTAR
64	masa 65x120cm	buc	6,00	285,00	350,38	2.102,28	OBIECT DE INVENTAR

65	dulap cu rafturi si usi	buc	5,00	427,50	525,56	2.627,80	OBIECT DE INVENTAR
66	cuier	buc	5,00	142,50	175,19	875,95	OBIECT DE INVENTAR
67	Stingator de incendiu tip P6	buc	21,00	52,3	64,3	1.350,30	OBIECT DE INVENTAR
68	DULAP PAL melaminat alb	buc	25,00	56,40	69,34	1.733,50	OBIECT DE INVENTAR
69	perna	buc	42,00	33,25	40,88	1.716,96	OBIECT DE INVENTAR
70	cearsaf pat	buc	126,00	23,75	29,20	3.679,20	OBIECT DE INVENTAR
71	cersaf plic	buc	126,00	38,00	46,72	5.886,72	OBIECT DE INVENTAR
72	fata perna	buc	126,00	19,00	23,36	2.943,36	OBIECT DE INVENTAR
73	patura	buc	84,00	47,50	58,40	4.905,60	OBIECT DE INVENTAR
74	set mobilier oficiu	buc	1,00	665,00	817,55	817,55	OBIECT DE INVENTAR
75	fierbator electric 2l	buc	1,00	190,00	233,58	233,58	OBIECT DE INVENTAR
76	raft depozit medicamente	m	5,00	71,25	87,59	437,95	OBIECT DE INVENTAR
77	Pat pentru masaj, cu picioare din lemn de fag. Dimensiuni: 2000 x 720 x 800 mm (LxIxh).	buc	1,00	1400,00	1721,15	1.721,15	OBIECT DE INVENTAR
78	Pat medicinal, atasabil la spalier, acoperit cu burete(de grosime 5 cm si densitatea de 90 kg/mc) si cu piele sintetica. Dimens: L=200cm; l=65cm; H fata de sol 80cm. (Picioarul de sustinere este rabatabil, din metal si se poate rabata pe spatele patului. Rezista la o sarcina de 130 kg.)	buc	2,00	1400,00	1721,15	3.442,30	OBIECT DE INVENTAR

79	Pereti despartitori din PAL melaminat H=1,82m; l=0,9m; grosime 18 mm. (Prevazuti cu 4 roti mobile, din care 2 cu frana)	buc	34,00	400,00	491,76	16.719,84	OBIECT DE INVENTAR
80	Bare paralele mobile pentru educatia mersului. (Barele sunt din cherestea de fag cu D 36 mm si L 250 cm; H reglabil de la 80 la 105 cm; latime reglabila; partea de jos este prevazuta cu doua placi din fag stratificat care sa-i asigure o stabilitate sporita.)	buc	1,00	1300,00	1598,21	1.598,21	OBIECT DE INVENTAR
81	Bara pentru tractiuni l=74cm atasabila la spalier (realizata din teava patrata de 25 x 25 mm vopsita in camp electrostatic. Bara de prindere este rotunda si este produsa din teava cu diametrul de 40 mm. Greutatea maxima a utilizatorului este 125 kg)	buc	1,00	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR
82	Bara pentru tractiuni fixa l=74cm (Se ataseaza la spalierul de gimnastica si este realizata din structura metalica (25x25x2 mm), iar bara de prindere din cherestea de fag rotunda cu diametrul de 40x30 mm. Greutatea maxima a utilizatorului poate fi de 125 kg.	buc	1,00	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR
83	Spalier pentru gimnastica din cherestea de stejar (contine 14 bare ovale din stejar, cu diametrul de 40 x 30 mm, lacuite si elemente de prindere pe perete)	buc	1,00	550,00	676,17	676,17	OBIECT DE INVENTAR

84	Oglinda dimensi. 0,9x1,8 m	buc	5,00	300,00	368,82	1.844,10	OBIECT DE INVENTAR
85	Trapez isoscel din burete (perna) dimensi laturi egale 50cm, latime 40 cm, inaltime 35 cm(model ortomedic, cu densitatea 90 kg/mc si acoperit cu husa din pvc).	buc	1,00	200,00	245,88	245,88	OBIECT DE INVENTAR
86	Trapez isoscel din burete (perna)pentru copii,dimensiuni: laturile egale 50 cm, latimea 40 cm, inaltimea de 35 cm (densitatea 30 kg/mc ; acoperita cu husa din pvc)	buc	1,00	200,00	245,88	245,88	OBIECT DE INVENTAR
87	Perna anatomica, dimensi. 80 cm, jumătate de cilindru (din burete cu densitatea de 30 kg/mc ; acoperita cu piele sintetica; prevazuta cu fermoar pe partea din spate)	buc	1,00	100,00	122,94	122,94	OBIECT DE INVENTAR
88	Placa echilibru cu arcuri 150x45x24cm (fabricata din lemn stratificat de molid cu grosimea de 33 mm, lacuita cu lac ecologic; prevazuta cu mocheta pe partea superioara; greutatea placii: 17 kg; greutatea suportata: 50 - 125 kg.)	buc	1,00	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR
89	Plansa fabricata din lemn stratificat (utilizata in procesul de recuperare medicala)	buc	1,00	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR

90	Placa pentru reeducarea mersului dimensiuni: 1.9 x 0.37 m (realizata din fag stratificat cu grosimea de 33 mm si lacuita; placa include doua perne cu cate 4 roti fiecare si care ruleaza pe doua sine din aluminiu; greutatea maxima a utilizatorului 150 kg)	buc	1,00	2500,00	3073,48	3.073,48	OBIECT DE INVENTAR
91	Plansa din stratificat de molid cu grosimea de 33 mm; dimensiuni 40x25x5cm (lacuita cu lac ecologic; are montate 2 picioare din lemn de fag; Rezista la o sarcina de 130 kg)	buc	1,00	400,00	491,76	491,76	OBIECT DE INVENTAR
92	Minge terapeutica tip aluna cu diametrul de 30 cm si lungimea de 50 cm	buc	2,00	170,00	209,00	418,00	OBIECT DE INVENTAR
93	Minge terapeutica (gimnastica) ovala. Dimensiune 100 x 50 cm. Greutate 1400 g	buc	2,00	120,00	147,53	295,06	OBIECT DE INVENTAR
94	Scara recuperare medicala plan inclinat din lemn stratificat, cu 2 trepte; dimensiuni: 295 x 68 cm. (Scheletul de sustinere a balustradei este din metal si treptele din lemn stratificat, lacuit cu grosimea de 24 mm. Mana curenta este din fag cu diametrul de 40 mm. Rampa din lemn acoperita cu material din cauciuc antiderapant. Panta de urcare este la 45 grade. Compusa din 3 module independente.)	set	1,00	4000,00	4917,57	4.917,57	2.1.25.1

95	Scara plan inclinat din lemn stratificat, cu balustrada dubla, prevazuta cu 5 trepte.Dimens : 295 x 68 cm (Balustradele sunt din fag, iar suportii de sustinere sunt vopsiti in camp electrostatic. Rampa din lemn acoperita cu material din cauciuc antiderapant. Mana curenta aflata la doua inaltimi diferite permite utilizarea planului si de catre adulti si de catre copii.)	buc	1,00	4000,00	4917,57	4.917,57	2.1.25.1
96	Saltea pentru gimnastica sau fizioterapie, 2m x 1m x 5 cm (realizata din spuma poliuretana cu densitatea de 30 kg/mc. Husa saltelei este realizata din tesatura 100% poliueretana impermeabila (160 g/mp). Colturile sunt prevazute cu material antiderapant . Culoare husa: albastru. se poate rula)	buc	1,00	400,00	491,76	491,76	OBIECT DE INVENTAR
97	Saltea gimnastica 2mx1mx0,05m(realizata din spuma poliuretana cu densitatea de 30 kg/mc si grosimea de 5 cm; acoperita cu material tip Pvc cu insertie (600g/mp) special pentru saltele, culoare albastra. Prezinta o buna absorbtie a socului; se ruleaza)	buc	1,00	400,00	491,76	491,76	OBIECT DE INVENTAR

98	Saltea kinetoterapie pliabila in 3, prevazuta cu manere, dimensiuni 2x1x0,05m (acoperita cu PVC lucios (600 g/mp); interiorul saltelei este din burete cu densitatea de 30 kg/mc. Greutate 4 kg)	buc	1,00	400,00	491,76	491,76	OBIECT DE INVENTAR
99	Saltea gimnastica 2x1x0,1m(din spuma poliuretana cu densitatea de 30 kg/mc si grosimea de 10 cm. Este acoperita cu material tip Pvc cu insertie (600g/mp) special pentru saltele, culoare albastra.)	buc	1,00	400,00	491,76	491,76	OBIECT DE INVENTAR
100	Placa canadiana dimensiuni: 39.5 x 9 x 89 cm (panou de baza de perete, care este prevazut cu 7 ajutoare pentru a simula activitati casnice de zi cu zi)	buc	1,00	1300,00	1598,21	1.598,21	OBIECT DE INVENTAR
101	Pachet cu gel pentru terapie rece sau calda; Dim.: 27x12cm.	buc	1,00	50,00	61,47	61,47	OBIECT DE INVENTAR
102	Fasa elastica autoadeziva l= 7,5cm ; L=4,5m(rola pentru fixarea pansamentelor, cu aderenta ridicata numai de sine insasi).	buc	1,00	35,00	43,03	43,03	OBIECT DE INVENTAR

103	Masa masaj, dimensiuni 200x80x63cm cu picioare din profile metalice(vopsite in camp electrostatic, reglabile pe inaltime; tapiteria este din piele sintetica si spuma poliuretana cu grosime de 5 cm din burete cu fulgi incleiasi, cu densitate de 90 kg/mc ; tetiera este reglabila in 4 pozitii diferite; este prevazut un locas ergonomic pentru fata ; busonul este inclus. G max utilizator 150 kg)	buc	2,00	900,00	1.106,45	2.212,90	OBIECT DE INVENTAR
104	Pat medicinal sau pentru terapie, dimensiuni 2,0 x 0,72x0,8m (cu picioare din lemn de fag stratificat cu cauciuc pe talpa; tapiteria din piele ecologica si burete cu grosime de 5 cm si densitatea de 90 kg/mc; placa de jos este din stratificat de fag cu grosimea de 24 mm.;Tetiera se poate fixa in mai multe pozitii si este prevazuta cu gaura pentru cap; greutate produs: 47 kg; Gmax utilizator: 180 kg)	buc	10,00	1.400,00	1.721,15	17.211,50	OBIECT DE INVENTAR
105	Bara de balet din fag, D= 40mm; L 2,5 m (lacuita cu lac ecologic)	buc	1,00	1.400,00	1.721,15	1.721,15	OBIECT DE INVENTAR
106	Bara pentru tractiuni rabatabila, latime 74cm (realizata din teava otel patrata de 25 x 25 mm, vopsita in camp electrostatic, culoare alba; bara de prindere este rotunda si este realizata din cherestea cu D 40 mm. Bara de tractiuni se poate atasa la spalier ; G max utilizator 135 kg.)	buc	1,00	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR

107	Banca gimnastica L =2 m; lsezut=25cm; H=30cm,(din elemente lamelare, cu grosimea de 33 mm; picioarele bancii sunt prevazute cu material antiderapant.)	buc	2,00	450,00	553,23	1.106,46	OBIECT DE INVENTAR
108	Bicicleta fitness Spin Bike, greutate 54 kg.	buc	1,00	1.200,00	1.475,27	1.475,27	OBIECT DE INVENTAR
109	Scaun de recuperare multifunctional pentru maini si picioare (bratul basculant poate fi folosit din ambele parti; rezistenta este realizata prin aplicarea a 5 greutati de 1 kg fiecare)	buc	1,00	9.000,00	11.064,52	11.064,52	2.1.25.1
110	Pat pentru masaj (picioare din profile metalice, vopsite in camp electrostatic; tapiteria este din piele ecologica si spuma poliuretanica cu grosimea de 5 cm si densitatea de 90 kg/mc; picioarele se pliaza, tetiera este reglabila in 4 pozitii diferite; la capatul patului suport pentru rola de hartie; patul are inaltime reglabila; G max utilizator 150 kg.)	buc	1	1400,00	1721,15	1.721,15	OBIECT DE INVENTAR
111	Bara pentru exercitii triceps (din structura metalica 30x20x2 mm, iar barele de prindere din cherestea de fag rotunda cu D= 40 mm.; latimea barei este de 65 cm; cu doua manere acoperite cu vinyl. Gmax utilizator 125 kg.)	buc	1	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR

112	Spalier pentru gimnastica H= 2.3 m ; l= 0.85 m (partile laterale sunt din lemn stratificat de molid cu grosimea de 33 mm, iar barele transversale sunt din cherestea de fag; spalierul contine 14 bare ovale din fag, cu diametrul de 40 x 30 mm fiecare, lacuite cu lac pe baza de apa; fixate cu holzsuruburi ; 4 coltare metalice ; spalierul sunt prevazute pe spate cu 4 distantiere din lemn i; Gmax utilizator: 135 kg.)	buc	2	550,00	676,17	1.352,34	OBIECT DE INVENTAR
113	Spalier pentru recuperare medicala (are laterale din elemente lamelare stratificate din molid, iar barele transversale sunt fabricate din cherestea de fag ; spalierul contine 16 bare ovale din fag, cu diametrul de 40 x 30 mm, lacuite; barele spalierului sunt coliniare, exceptie facand prima bara de sus; 4 coltare metalice, elemente de prindere pe perete, 4 distantiere din lemn)	buc	1	450,00	553,23	553,23	OBIECT DE INVENTAR
114	Perna pentru coloana vertebrala dimensiune: 35 x 28 cm (realizata din burete cu densitatea de 30 kg/mc si acoperita cu material PVC.)	buc	1	100,00	122,94	122,94	OBIECT DE INVENTAR
115	Perna care se ataseaza pe spalier latime 80 cm (din burete si acoperita cu pvc)	buc	1	100,00	122,94	122,94	OBIECT DE INVENTAR
116	Perna pentru coloana vertebrala, realizata din burete cu densitatea de 30 kg/mc si acoperita cu fas.	buc	1	100,00	122,94	122,94	OBIECT DE INVENTAR

117	Perna triunghiulara h=15cm;L=60cm;l=45cm (din burete cu densitatea de 30 kg/mc si acoperita cu husa din pvc)	buc	1	150,00	184,41	184,41	OBIECT DE INVENTAR
118	Perna din burete dim.: 45x15x31cm (se ataseaza pe spalierul de gimnastica ; se prinde cu scai pe spalier ; acoperita cu PVC)	buc	1	100,00	122,94	122,94	OBIECT DE INVENTAR
119	Perna anatomica , dimensiuni: 50 x 15 x 7.5 cm (jumătate de cilindru din burete cu densitatea de 30 kg/mc si acoperita cu piele sintetica; prevazuta cu fermoar pe partea din spate.)	buc	1	100,00	122,94	122,94	OBIECT DE INVENTAR
120	Disc terapeutic pentru echilibru diametrul de 470 mm (realizat din cherestea de fag, lacuita; partea superioara este acoperita cu material antiderapant (mocheta), diametrul calota: 200 mm, Inaltime: 60 mm.	buc	1	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR
121	Plansa echilibru dimensiuni: 60 x 35 x 14 cm. (material stratificat de molid cu grosimea de 33 mm; lacuita cu lac ecologic; Gmax utilizator: 130 kg)	buc	1	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR
122	Plansa echilibru dimensiuni: 75 x 40 x 14 cm (material stratificat de molid cu grosimea de 33 mm; lacuita cu lac ecologic;Gmax utilizator: 130 kg)	buc	1	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR
123	Plansa echilibru dimensiuni: 75 x 40 x 14 cm (material stratificat de molid cu grosimea de 33 mm, lacuita cu lac ecologic si acoperita cu mocheta, partile laterale ale plansei sunt prevazute cu cauciuc; greutatea maxima a utilizatorului: 130 kg.)	buc	1	250,00	307,35	307,35	OBIECT DE INVENTAR

124	Baston (bara) pentru recuperare medicala, L= 100 cm, D=36mm (din cherestea de fag, este lacuit cu lac ecologic)	buc	2	35,00	43,03	86,06	OBIECT DE INVENTAR
125	Baston pentru gimnastica, L= 74 cm, D=36mm (din cherestea de fag, lacuit cu lac ecologic)	buc	2	35,00	43,03	86,06	OBIECT DE INVENTAR
126	Baston pentru gimnastica, L= 140 cm, D=36mm (profil rotund din cherestea de fag, lacuit cu lac ecologic)	buc	2	35,00	43,03	86,06	OBIECT DE INVENTAR
127	Minge din cauciuc cu tepi , diametrul 6 cm, greutate 0.04 kg. (folosita pentru exercitii de recuperare a mainii)	buc	4	75,00	92,20	368,80	OBIECT DE INVENTAR
128	Gantere din neopren (diferite greutati: 2 x 0.75 kg, 2x1kg, 2x2kg, 2x3kg)	set	4	200,00	245,88	983,52	OBIECT DE INVENTAR
129	Set greutati cu manere (2 buc de 1 kg).	set	1	320,00	393,41	393,41	OBIECT DE INVENTAR
130	Saculeti cu nisip din neopren cu fixare Velcro (diferite greutati: 2x0,5kg, 2x1kg, 2x1,5kg, 2x2kg ;se ataseaza la maini sau la picioare)	set	1	100,00	122,94	122,94	OBIECT DE INVENTAR
131	Roata fitness cu blocator	buc	1	90,00	110,65	110,65	OBIECT DE INVENTAR
132	Roata marinareasca pentru recuperarea umarului (din cherestea de fag lacuita, diametrul rotii este de 90 cm)	buc	1	1900,00	2335,84	2.335,84	OBIECT DE INVENTAR
133	Bicicleta ergometru (greutate 45 kg; Gmax utilizator: 120 kg; computerul indica 12 functii; sistem de luat pulsul)	buc	1	1300,00	1598,21	1.598,21	OBIECT DE INVENTAR
134	Pachet Ice spray si gel cald-rece	buc	1	35,00	43,03	43,03	OBIECT DE INVENTAR

135	Suport metalic pentru bara de balet sau reeducare a mersului ; are inaltimea de la sol de 1.06 m (din teava rectangulara de otel si vopsit in camp electrostatic) .	buc	2	800	983,51	1.967,02	OBIECT DE INVENTAR
136	Spalier metal - lemn ,dimens 2,4 x 0,90 m (are atasat in partea superioara 6 bare la care se pot face tractiuni sau la care se pot atasa accesorii pentru custi rocher; lateralele spalierului sunt din metal, vopsite in camp electrostatic, iar barele din fag in numar de 17 au diametrul de 40 x 30 mm; include si accesoriiile de montaj de perete)	buc	5	850	1044,98	5.224,90	OBIECT DE INVENTAR

137	Spalier multifunctional la care se pot efectua peste 100 de exercitii pentru toate grupele de muschi dimens 2,40 x 1,20 m;(montat pe perete; Include: bara de tractiuni din fag, rotunda. Banca pentru abdomene are perna mobila -ruleaza pe banca pe cele 2 sine din aluminiu, ce se poate atasa pe spalier ; Cablurile de otel acoperite cu pvc care ruleaza pe cei 2 scripeti montati in partea superioara; 10 greutati (5 pe fiecare parte) din otel, de cate 2 kg fiecare, greutati ce se pot scoate sau adauga;cu accesorii de montaj pe perete. Spalierul este realizat integral din fag si lacuit cu lac ecologic. Pe ambele laterale ale spalierului sunt montate doua carlige metalice- se agata manerele din lemn cand nu se lucreaza la spalier.	buc	1	4500	5532,26	5.532,26	2.1.25.1
	TOTAL LEI CORP D + ARTICULATIE C + D DOTARI					806.100,13	

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Traian Alexandru Corneliu BEȚIU